INSTITUTO FEDERAL DE Ão PERNAMBUCANo
CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO 190 DE 16 DE MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCRçÃO,
cÉNCm E TECNoLOGIA Do SERTÃo pBRNAMBUCANO, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

L DESIGNAR os servidores úaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão responsável para gerenciar os riscos das coletas de

resíduos sólidos, líquidos, microbiológicos, perfurocortantes dos laboratórios em

Química, Alimentos e Setor Médico com objetivo de contratar empresa

especializada.

SERVIDOR Matric.SIAPE
THIAGO COELHO DE SANTAI{A 1977135
CHRISTIANE ALMEIDA DE MACEDO ALVES 2\64264
GERALDO VIEIRA DE LIMA JUNIIOR 2578602
JORGE BARBOZADE SOUZA r028532
JOSELMO SILVA DOS SANTOS 1677 404

2. DETERMINAR o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARII\HO
Diretor Geral

q'#ry'r144